ITEM 05 – 3 (três) unidades de carimbos automáticos, completos, autoentintados, redondos, 
com diâmetro aproximado de 3,5 cm; ITEM 06 – 12 (doze) unidades de carimbos 
automáticos, completos, autoentintados. Dimensões aproximadas: 6,0 cm de largura por 3,0 
cm de altura. Valor global estimado para 12 meses: R$ 2.460,00 (dois mil, quatrocentos e 
sessenta reais). Valor global estimado para 60 meses: de R$ 12.300,00 (doze mil e 
trezentos reais). Data da última assinatura: 27 de janeiro de 2026. Vigência: início em 27 
de janeiro de 2026, término em 27 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza 
Lima, presidente, pela Contratante e Giovanni Alves de Resende, representante legal, pela

[...]

ITEM 22 – 10.000 (dez mil) unidades de biscoito em sachê, sabor 
amanteigado chocolate, com peso mínimo 11,8 gramas; ITEM 23 – 10.000 (dez mil) 
unidades de biscoito em sachê, sabor amanteigado leite, com peso mínimo 11,8 gramas. 
Valor global estimado para 12 meses: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais). Valor 
global estimado para 60 meses: de R$ 152.500,00 (cento e cinquenta e dois mil e 
quinhentos reais). Data da última assinatura: 28 de janeiro de 2026. Vigência: início em 
28 de janeiro de 2026, término em 28 de janeiro de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza 
Lima, presidente, pela Contratante e Raquel de Almeida Araujo, representante legal, pela